
SMLOUVA O DÍLO 

DODATEK . 2 
 
 

I. Smluvní strany 

 
1. Střední škola technická, Opava, Kolofíkovo nábřeží 51, příspěvková organizace  
se sídlem: Kolofíkovo nábřeží 1062/51, 74705 Opava 5  
zastoupena: Ing. Josefem Vondálem  
IO: 00845299 |DI: CZ00845299  
�íslo ú�tu: 24234821/0100  
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby: Bc. Kamil David, tel.: 773 648 530  
(dále jen „objednatel“)  
 

2. RENESA - stavební firma s.r.o.,  
se sídlem: Opava, Předměstí, Komárovská 2869/27  
zastoupena: Robert Koschatzký, jednatel  
IO: 62305620 | DI: CZ623305620  
�íslo ú�tu: 123-6028960297/0100  

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. 7761, oddíl C.  
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:  Ing. Roman Rossípal, tel.: 553 610 

920  

(dále jen „zhotovitel“) 
 

uzavírají tento dodatek �l. XVI, odst. 1. 
 
 

II. Předmět dodatku 

 
1. Smluvní strany se, na základě vzájemného konsenzu, s ohledem na nepředvídatelné provozní 

okolnosti vzniklé v průběhu provádění díla, které nemohly předpokládat, dohodly na změně SoD, ve 
znění tohoto dodatku �. 2 a to v �ásti vymezení díla a v �ásti ceny za dílo. Objednatel prohlašuje, že 
existenci těchto okolností nemohl předpokládat. 
 

2. Nepředvídatelné provozní okolnosti jsou blíže konkretizovány ve změnových listech, které tvoří 
přílohu tohoto dodatku. 

 

3. Na základě dohody smluvních stran se cena smlouvy o dílo vlivem víceprací a méněprací mění 
následovně: 

 

 
 

CLS + Dílna pro plastikáře 3 759 438,61 

  

CLS - rekonstrukce u�eben 3 367 936,81  

CLS – rekonstrukce u�eben – vícepráce 310 738,18 

CLS – rekonstrukce u�eben – méněpráce -180 652,60 

  

Dílna pro plastikáře 220 011,03  

Dílna pro plastikáře - vícepráce 43 524,69 

Dílna pro plastikáře - méněpráce -2 119,50 



  

CLS - rekonstrukce u�eben 3 498 022,39  

DPH 21% 734 584,70  

CLS - rekonstrukce u�eben 4 232 607,09  

  

Dílna pro plastikáře 261 416,22  

DPH - režim přenosu daňové povinnosti na odběratele 0,00  

Dílna pro plastikáře 261 416,22  

 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, při�emž každá ze smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení. 

 

 

 

V Opavě, dne 14. 9. 2023   

   

   

   

   

Za objednatele  Za zhotovitele 

Ing. Josef Vondál  Robert Koschatzký 

 


